23/01/2026, 11:06 Lista de 12 chamada (Convocados para matricula ndo presencial) - COMVEST

INFORMAGCOES PARA

COMVEST Sl

COMISSAQ PERMANENTE PARA 0S VESTIBULARES UNICAMB

( Pesquise no site Q>

INiClO (]

Lista de 1° chamada (Convocados para matricula nao
presencial)

Consulta a convocag¢ao em 1° chamada - Vagas Olimpicas 2026

Confira abaixo se o candidato foi convocado para matricula na 1° chamada do Vagas Olimpicas 2026. Na lista,
constam a inscricao, o nome do candidato e o curso para o qual o candidato esta sendo convocado.

https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/vagas-olimpicas-2026/lista-dos-convocados/lista-convocados-primeira-chamada-vagas-olimpicas-2026/ 1/6


https://www.comvest.unicamp.br/
https://www.comvest.unicamp.br/
http://www.unicamp.br/
http://www.unicamp.br/
https://www.comvest.unicamp.br/

23/01/2026, 11:06

Lista de 12 chamada (Convocados para matricula ndo presencial) - COMVEST

(266010486)
(266009307)
(266009864 )
(266009185)
(266007394)
(266015030)
(266013706)
(266014075)
(266010103)
(266006452)
(266000119)
(266014631)
(266001730)
(266004111)
(266008090)

(266001105)

(266006827)
(266006902)
(266010295)
(266007554)

(266010097)
(266010240)
(266008243)
(266002818)

(266005435)
(266012765)
(266010745)
(266005961)
(266012949)
(266001754)
(266003590)
(266004234)
(266010967)

(266007820)
(266005596)
(266009680)

(266013478)

Abel Duarte Brandao

Adriana Rodrigues de Araujo
Alessandro Mathias Machado

Alex Luciano Marques Morais
Alexandre Garcia Regadas

Ana Beatriz Guimaraes de Farias
Ana Karoline Silva Sousa

Anna Luisa Lopes Pereira

Antonia Vitoria Lorena Araujo Silva

Antonio Gustavo Pereira Pimenta
Antono Davi Ribeiro e Oliveira
Arthur Machado dos Santos
Arthur Medeiros Costa

Arthur Vinicius Reis Do Rosario

Aylan da Silva Reis

Bernardo Paixao da Silva Borges

Caio Santos Casimiro
Carlos Eduardo Kelemtz Souza
Carlos Felipe Soares Bolivio

Clara Prado Sanchez Gomes

Daniel Agi Pigini
Daniel Suda Hatushikano
Diego Martins Santos

Diogo Ismael Ferreira da Silva

Eduardo Barbosa de Santana Neto
Eduardo Ciribello

Elias Do Nascimento Barros

Enzo Holanda Sampaio

Enzo Paes

Erick Riquelmy Lamb Blanco dos Santos

Ernesto Mattiello
Ester Diogo Alves

Eyke Cardoso de Souza Torres

Felipe Davolio Wagemaker
Filipe Gurgel Bentes

Francisco Levi Barros da Cunha

Gabriel Alcantara Rodrigues

Engenharia Elétrica (Noturno)

Engenharia de Alimentos (Noturno)

Engenharia de Computacdo (Integral)

Engenharia de Computac¢do (Integral)

Estudos Literarios

Ciéncias Bioldgicas - Licenciatura (Noturno)

Estatistica (Integral)

Engenharia Elétrica (Integral)

Engenharia Elétrica (Integral)

Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)
Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Quimica Tecnolégica (Noturno)

Quimica Tecnolégica (Noturno)

Matemdtica - Licenciatura (Noturno)

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Estatistica (Integral)
Sistemas de Informag¢do (Integral)
Odontologia (Integral)

Estudos Literarios

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Quimica (Integral)
Engenharia de Controle e Automa¢do (Noturno)

Matematica - Licenciatura (Noturno)

Engenharia de Computacdo (Integral)

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Engenharia Mecanica (Integral)

Engenharia de Computa¢ao (Integral)

Engenharia Elétrica (Noturno)

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Sistemas de Informag¢do (Integral)

Engenharia Quimica (Noturno)

Engenharia Elétrica (Integral)

Engenharia Ambiental (Noturno)
Quimica (Integral)

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Nutricdo (I)

https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/vagas-olimpicas-2026/lista-dos-convocados/lista-convocados-primeira-chamada-vagas-olimpicas-2026/

>

2/6



23/01/2026, 11:06

(266011854)
(266013218)
(266009734)
(266007257)
(266014341)
(266015733)
(266012710)
(266013126)
(266005046
(266012086)
(266013454)

(266009932)
(266009550)
(266010066)
(266007134)

(266014600)
(266010646)
(266008113)
(266001495)

(266009772)
(266010080)
(266001334)
(266006162)
(266011762)
(266009437)
(266000669)
(266005404 )
(266014754)
(266012871)
(266005527)

(266015696
(266011922)
(266014068)
(266010776)
(266010851)
(266004500)
(266014761)
(266010660)
(266012482)
(266009581)
(266000683
(266006704)
(266005206
(266014303)

(266003651)

Gabriel Azevedo Caricio de Menezes
Gabriel da Silva Laurindo
Gabriel Pavan Ramiro

Gabriel Pimentel Amaral

Gabriel William Nascimento de Souza Ferreira

Guilherme Augusto Monteiro Sciorilli
Guilherme de Souza Fernandes
Guilherme Rene Cristiano Nome
Gustavo Cestari Cassaro Mendes
Gustavo Medeiros Vilarindo

Gustavo Silva Bastos de Almeida

Heitor Galvao de Mesquita Furtado
Heitor Montenegro Chalegre
Henrique Cesar Mendonca Ituassu

Henrique Professor de Amaral

Ian Barreto Tavares Matos de Vasconcelos
Isabel Moreno Do Nascimento
Isabely Ruppel

Isis Matos Andrade

Joao Felipe Audet Guerra

Joao Paulo Santos Lobo

Joao Pedro Alves Teixeira

Joao Pedro Bandeira Lemos

Joao Pedro Bento Correa

Joao Pedro Nascimento Melo

Joao Vitor Ramos de Bessa

Jose Aldo Oliveira Veiga Junior
Jose Henrique Alves de Sousa
Josue Henrique Alves Ferreira

Julia Mota Miranda

Leonardo de Castro Jesus
Leonardo Izidoro Araujo de Sousa
Leonardo Maturana Bertaglia
Leticia Maria da Cunha Sousa
Leticia V G Martins

Levi Magalhaes Pereira Castello Branco
Livia Fernandes Tabosa

Lucas Amaral Jensen

Lucas Andre Pimenta Vale

Lucas Barros Frota

Lucas Batista Mesquita

Lucas Cardoso Garcia

Lucas Kenji Fujibayashi

Luiz Fernando Amadeu Almeida de Melo

Marco Aurelio Caetano Junior

Lista de 12 chamada (Convocados para matricula ndo presencial) - COMVEST
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)
Quimica (Integral)
Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Quimica (Integral)
Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Estatistica (Integral)
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)
Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Sistemas de Informag¢do (Integral)
Odontologia (Integral)

Engenharia de Controle e Automa¢do (Noturno)

Geologia (I)
Engenharia Mecanica (Integral)
Sistemas de Informag¢do (Integral)

Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)

Quimica Tecnolégica (Noturno)
Histéria (Integral)
Engenharia de Controle e Automa¢do (Noturno)

Farmacia (Integral)

Engenharia Mecanica (Integral)

Estatistica (Integral)

Engenharia de Telecomunica¢des (Integral)

Ciéncia da Computag¢do (Noturno)

Engenharia Mecanica (Integral)

Administrac¢do Publica (Noturno)

Estatistica (Integral)

Engenharia de Alimentos (Noturno)

Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)
Fisica - Licenciatura (Noturno)

Engenharia de Alimentos (Integral)

Engenharia de Controle e Automa¢do (Noturno)

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Engenharia Elétrica (Integral)

Estatistica (Integral)

Fisica - Licenciatura (Noturno)

Ciéncia da Computag¢ao (Noturno)

Matemdtica - Licenciatura (Noturno)

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Engenharia Civil (Integral)

Engenharia Agricola (Integral)

Engenharia de Computacdo (Integral)

Engenharia de Computacgdo (Integral)

Engenharia Quimica (Integral)

Engenharia Mecanica (Integral)

Fisica - Licenciatura (Noturno)

https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/vagas-olimpicas-2026/lista-dos-convocados/lista-convocados-primeira-chamada-vagas-olimpicas-2026/

>

3/6



23/01/2026, 11:06

(266009000)
(266001204)
(266014129)
(266000416)
(266014952)
(266001983)
(266005480)
(266000911)
(266010578)
(266013362)
(266005831)
(266008779)
(266009840)

(266002146)
(266013423)
(266007165)

(266005800)
(266003668)
(266009383)
(266010677)
(266002849)
(266007998)
(266006612)
(266003644)
(266013331)

(266012536)
(266007349)

(266004098)
(266008304)

(266013256)
(266011106)
(266003798)
(266011861)
(266011519)

(266004050)

Marco Aurelio Nogueira Demidio
Marcos Paulo Goncalves Santos
Marcos Vinicius Cardoso

Marcos Vinicius Rocha Rodrigues
Maria Eduarda Lima Costa

Maria Julia Leite Mendes
Mariane Onishi Torigoe

Marina Leite Nascimento
Matheus Costa Nascimento
Matheus Henrique Pereira Borba
Matheus Leonardo Faco

Matheus Moreira Cabral

Murilo Kenji Santos Koseki

Nathanael dos Santos Ferreira
Nicholas Petros Queiroz Soucouroglou

Nicolas Farias Kladt Spolidoro

Patrick Avelar Santos Silva

Paulo Henrique Teixeira Silva

Paulo Roberto Serraglio Neto

Paulo Vinicius Rodrigues de Azevedo
Pedro Guilherme Pacheco Nascimento Cunha
Pedro Henrique de Araujo Mergulhao

Pedro Pinheiro Zaros

Pedro Suyama Leston Rey

Pedro Wenceslau Lima

Rodrigo Couto Durra

Rosangel Alexandra Bullon Linares

Samuel Neves da Silva

Sofia Aparecida de Padua Amaro

Vinicius Avelino Lessa
Vinicius Gabriel Lumke
Vinicius Gomes de Carvalho
Vitor Issao Amemiya

Vitor Takashi Hideshima

Walleska Janaina de Araujo Marques

Lista de 12 chamada (Convocados para matricula ndo presencial) - COMVEST
Ciéncia da Computag¢ao (Noturno)
Ciéncias Bioldgicas (Integral)
Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Engenharia de Controle e Automa¢do (Noturno)
Quimica (Integral)
Engenharia de Alimentos (Integral)
Engenharia Elétrica (Integral)
Engenharia Civil (Integral)
Quimica (Integral)
Fisica - Licenciatura (Noturno)
Engenharia de Computacgdo (Integral)

Engenharia Mecanica (Integral)

Matemdtica - Licenciatura (Noturno)
Engenharia Agricola (Integral)
Geologia (I)

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Histéria (Integral)

Engenharia Elétrica (Integral)

Ciéncia da Computag¢ao (Noturno)

Estatistica (Integral)

Nutrig¢do (I)

Sistemas de Informac¢do (Integral)

Ciéncia da Computag¢ao (Noturno)

Engenharia Elétrica (Noturno)

Matemdtica - Licenciatura (Noturno)

Engenharia de Computacgdo (Integral)

Engenharia de Computacgdo (Integral)

Matemdtica - Licenciatura (Noturno)

Engenharia Mecanica (Integral)
Matemdtica - Licenciatura (Noturno)
Administra¢do (Noturno)

Engenharia de Produ¢do (Integral)

Engenharia Elétrica (Integral)

Quimica (Integral)

https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/vagas-olimpicas-2026/lista-dos-convocados/lista-convocados-primeira-chamada-vagas-olimpicas-2026/

>

4/6



23/01/2026, 11:06 Lista de 12 chamada (Convocados para matricula ndo presencial) - COMVEST
(266013546) Yves Ribeiro Bezerra Engenharia Ambiental (Noturno)

Fale Conosco

https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/vagas-olimpicas-2026/lista-dos-convocados/lista-convocados-primeira-chamada-vagas-olimpicas-2026/

(" )
Nome

.

(" ™)
E-mail

\. J

4 )
Assunto

\. J

4 )
Mensagem

. V4

>

5/6


https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/vestibular-2026/
https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/enem-2026/
https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/vestibular-indigena-2026/
https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/vagas-olimpicas-2026/
https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/vagas-remanescentes-2026/
https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/provao-paulista-2026/
https://www.prg.unicamp.br/profis/

23/01/2026, 11:06 Lista de 12 chamada (Convocados para matricula ndo presencial) - COMVEST

Rua Josué de Castro, 120 — Caixa Postal 6055 Cidade Universitaria “Zeferino Vaz" 13083-861 - Barao Geraldo —
Campinas/SP

+55 19 3521-1782

vestibular@unicamp.br
Tel: 19-35217932 19-35211808

Ajuda e Atendimento

Fale Conosco

Perguntas Frequentes
Cadastre sua Escola

Politica de Privacidade da Unicamp

© 2025 COMVEST. Todos os Direitos Reservados.

https://www.comvest.unicamp.br/ingresso-2026/vagas-olimpicas-2026/lista-dos-convocados/lista-convocados-primeira-chamada-vagas-olimpicas-2026/ 6/6


https://www.comvest.unicamp.br/cursos/
https://www.comvest.unicamp.br/informacoes-contato/cadastro-da-imprensa/
https://www.comvest.unicamp.br/noticias-e-informacoes/
https://www.comvest.unicamp.br/livros/
https://www.comvest.unicamp.br/intranet/index.html
https://www.comvest.unicamp.br/sobre-a-comvest/
https://www.upa.unicamp.br/
https://api.whatsapp.com/send?phone=551935211782
mailto:vestibular@unicamp.br
https://www.comvest.unicamp.br/fale-conosco/
https://www.comvest.unicamp.br/faq-perguntas-frequentes/
https://www.comvest.unicamp.br/informacoes-contato/cadastre-sua-escola/
https://privacidade.dados.unicamp.br/politica-de-privacidade/

