

**INFORMAÇÕES PARA****Pesquise no site****[INÍCIO](#)**

## **Vagas Olímpicas 2026**

Lista de 1ª chamada (Convocados para matrícula não presencial)

## **Lista de 1ª chamada (Convocados para matrícula não presencial)**

### **Consulta à convocação em 1ª chamada – Vagas Olímpicas 2026**

Confira abaixo se o candidato foi convocado para matrícula na 1ª chamada do Vagas Olímpicas 2026. Na lista, constam a inscrição, o nome do candidato e o curso para o qual o candidato está sendo convocado.

## A

(266010486) Abel Duarte Brandao	Engenharia Elétrica (Noturno)
(266009307) Adriana Rodrigues de Araujo	Engenharia de Alimentos (Noturno)
(266009864) Alessandro Mathias Machado	Engenharia de Computação (Integral)
(266009185) Alex Luciano Marques Morais	Engenharia de Computação (Integral)
(266007394) Alexandre Garcia Regadas	Estudos Literários
(266015030) Ana Beatriz Guimaraes de Farias	Ciências Biológicas - Licenciatura (Noturno)
(266013706) Ana Karoline Silva Sousa	Estatística (Integral)
(266014075) Anna Luisa Lopes Pereira	Engenharia Elétrica (Integral)
(266010103) Antonia Vitoria Lorena Araujo Silva	Engenharia Elétrica (Integral)
(266006452) Antonio Gustavo Pereira Pimenta	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)
(266000119) Antono Davi Ribeiro e Oliveira	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266014631) Arthur Machado dos Santos	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266001730) Arthur Medeiros Costa	Química Tecnológica (Noturno)
(266004111) Arthur Vinicius Reis Do Rosario	Química Tecnológica (Noturno)
(266008090) Aylan da Silva Reis	Matemática - Licenciatura (Noturno)

## B

(266001105) Bernardo Paixao da Silva Borges	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
---	---

## C

(266006827) Caio Santos Casimiro	Estatística (Integral)
(266006902) Carlos Eduardo Kelemtz Souza	Sistemas de Informação (Integral)
(266010295) Carlos Felipe Soares Bolivio	Odontologia (Integral)
(266007554) Clara Prado Sanchez Gomes	Estudos Literários

## D

(266010097) Daniel Agi Pigini	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266010240) Daniel Suda Hatushikano	Química (Integral)
(266008243) Diego Martins Santos	Engenharia de Controle e Automação (Noturno)
(266002818) Diogo Ismael Ferreira da Silva	Matemática - Licenciatura (Noturno)

## E

(266005435) Eduardo Barbosa de Santana Neto	Engenharia de Computação (Integral)
(266012765) Eduardo Ciribello	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266010745) Elias Do Nascimento Barros	Engenharia Mecânica (Integral)
(266005961) Enzo Holanda Sampaio	Engenharia de Computação (Integral)
(266012949) Enzo Paes	Engenharia Elétrica (Noturno)
(266001754) Erick Riquelmy Lamb Blanco dos Santos	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266003590) Ernesto Mattiello	Sistemas de Informação (Integral)
(266004234) Ester Diogo Alves	Engenharia Química (Noturno)
(266010967) Eyke Cardoso de Souza Torres	Engenharia Elétrica (Integral)

## F

(266007820) Felipe Davolio Wagemaker	Engenharia Ambiental (Noturno)
(266005596) Filipe Gurgel Bentes	Química (Integral)
(266009680) Francisco Levi Barros da Cunha	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

## G

(266013478) Gabriel Alcantara Rodrigues	Nutrição (I)
---	--------------

(266011854) Gabriel Azevedo Caricio de Menezes	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)
(266013218) Gabriel da Silva Laurindo	Química (Integral)
(266009734) Gabriel Pavan Ramiro	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266007257) Gabriel Pimentel Amaral	Química (Integral)
(266014341) Gabriel William Nascimento de Souza Ferreira	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266015733) Guilherme Augusto Monteiro Sciorilli	Estatística (Integral)
(266012710) Guilherme de Souza Fernandes	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)
(266013126) Guilherme Rene Cristiano Nome	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266005046) Gustavo Cestari Cassaro Mendes	Sistemas de Informação (Integral)
(266012086) Gustavo Medeiros Vilarindo	Odontologia (Integral)
(266013454) Gustavo Silva Bastos de Almeida	Engenharia de Controle e Automação (Noturno)

## H

(266009932) Heitor Galvao de Mesquita Furtado	Geologia (I)
(266009550) Heitor Montenegro Chalegre	Engenharia Mecânica (Integral)
(266010066) Henrique Cesar Mendonca Ituassu	Sistemas de Informação (Integral)
(266007134) Henrique Professor de Amaral	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)

## I

(266014600) Ian Barreto Tavares Matos de Vasconcelos	Química Tecnológica (Noturno)
(266010646) Isabel Moreno Do Nascimento	História (Integral)
(266008113) Isabely Ruppel	Engenharia de Controle e Automação (Noturno)
(266001495) Isis Matos Andrade	Farmácia (Integral)

## J

(266009772) Joao Felipe Audet Guerra	Engenharia Mecânica (Integral)
(266010080) Joao Paulo Santos Lobo	Estatística (Integral)
(266001334) Joao Pedro Alves Teixeira	Engenharia de Telecomunicações (Integral)
(266006162) Joao Pedro Bandeira Lemos	Ciência da Computação (Noturno)
(266011762) Joao Pedro Bento Correa	Engenharia Mecânica (Integral)
(266009437) Joao Pedro Nascimento Melo	Administração Pública (Noturno)
(266000669) Joao Vitor Ramos de Bessa	Estatística (Integral)
(266005404) Jose Aldo Oliveira Veiga Junior	Engenharia de Alimentos (Noturno)
(266014754) Jose Henrique Alves de Sousa	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)
(266012871) Josue Henrique Alves Ferreira	Física - Licenciatura (Noturno)
(266005527) Julia Mota Miranda	Engenharia de Alimentos (Integral)

## L

(266015696) Leonardo de Castro Jesus	Engenharia de Controle e Automação (Noturno)
(266011922) Leonardo Izidoro Araujo de Sousa	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266014068) Leonardo Maturana Bertaglia	Engenharia Elétrica (Integral)
(266010776) Leticia Maria da Cunha Sousa	Estatística (Integral)
(266010851) Leticia V G Martins	Física - Licenciatura (Noturno)
(266004500) Levi Magalhaes Pereira Castello Branco	Ciência da Computação (Noturno)
(266014761) Livia Fernandes Tabosa	Matemática - Licenciatura (Noturno)
(266010660) Lucas Amaral Jensen	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266012482) Lucas Andre Pimenta Vale	Engenharia Civil (Integral)
(266009581) Lucas Barros Frota	Engenharia Agrícola (Integral)
(266000683) Lucas Batista Mesquita	Engenharia de Computação (Integral)
(266006704) Lucas Cardoso Garcia	Engenharia de Computação (Integral)
(266005206) Lucas Kenji Fujibayashi	Engenharia Química (Integral)
(266014303) Luiz Fernando Amadeu Almeida de Melo	Engenharia Mecânica (Integral)

## M

(266003651) Marco Aurelio Caetano Junior	Física - Licenciatura (Noturno)
--	---------------------------------

(266009000) Marco Aurelio Nogueira Demidio	Ciência da Computação (Noturno)
(266001204) Marcos Paulo Goncalves Santos	Ciências Biológicas (Integral)
(266014129) Marcos Vinicius Cardoso	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266000416) Marcos Vinicius Rocha Rodrigues	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266014952) Maria Eduarda Lima Costa	Engenharia de Controle e Automação (Noturno)
(266001983) Maria Julia Leite Mendes	Química (Integral)
(266005480) Mariane Onishi Torigoe	Engenharia de Alimentos (Integral)
(266000911) Marina Leite Nascimento	Engenharia Elétrica (Integral)
(266010578) Matheus Costa Nascimento	Engenharia Civil (Integral)
(266013362) Matheus Henrique Pereira Borba	Química (Integral)
(266005831) Matheus Leonardo Faco	Física - Licenciatura (Noturno)
(266008779) Matheus Moreira Cabral	Engenharia de Computação (Integral)
(266009840) Murilo Kenji Santos Koseki	Engenharia Mecânica (Integral)

## N

(266002146) Nathanael dos Santos Ferreira	Matemática - Licenciatura (Noturno)
(266013423) Nicholas Petros Queiroz Soucouroglou	Engenharia Agrícola (Integral)
(266007165) Nicolas Farias Kladt Spolidoro	Geologia (I)

## P

(266005800) Patrick Avelar Santos Silva	Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(266003668) Paulo Henrique Teixeira Silva	História (Integral)
(266009383) Paulo Roberto Serraglio Neto	Engenharia Elétrica (Integral)
(266010677) Paulo Vinicius Rodrigues de Azevedo	Ciência da Computação (Noturno)
(266002849) Pedro Guilherme Pacheco Nascimento Cunha	Estatística (Integral)
(266007998) Pedro Henrique de Araujo Mergulhao	Nutrição (I)
(266006612) Pedro Pinheiro Zaros	Sistemas de Informação (Integral)
(266003644) Pedro Suyama Leston Rey	Ciência da Computação (Noturno)
(266013331) Pedro Wenceslau Lima	Engenharia Elétrica (Noturno)

## R

(266012536) Rodrigo Couto Durra	Matemática - Licenciatura (Noturno)
(266007349) Rosangel Alexandra Bullon Linares	Engenharia de Computação (Integral)

## S

(266004098) Samuel Neves da Silva	Engenharia de Computação (Integral)
(266008304) Sofia Aparecida de Padua Amaro	Matemática - Licenciatura (Noturno)

## V

(266013256) Vinicius Avelino Lessa	Engenharia Mecânica (Integral)
(266011106) Vinicius Gabriel Lumke	Matemática - Licenciatura (Noturno)
(266003798) Vinicius Gomes de Carvalho	Administração (Noturno)
(266011861) Vitor Issao Amemiya	Engenharia de Produção (Integral)
(266011519) Vitor Takashi Hideshima	Engenharia Elétrica (Integral)

## W

(266004050) Walleska Janaina de Araujo Marques	Química (Integral)
--	--------------------

## Y

(266013546) Yves Ribeiro Bezerra

Engenharia Ambiental (Noturno)

**Fale Conosco** Nome E-mail Assunto Mensagem**Ingresso 2026**

Vestibular UNICAMP

ENEM

Vestibular Indígena

Vagas Olímpicas

Vagas Remanescentes

Provão Paulista

ProFIS

## Imprensa

Espaço destinado a jornalistas, com acesso às principais notícias divulgadas pela Comvest e cadastro para jornalistas

## Publicações

Acesse releases, cartazes digitais, livros e outras publicações da Comvest.

## Institucional

Intranet Comvest

Equipe Comvest e Câmara Deliberativa (composição, reuniões e atas das reuniões). Acesse.

UPA – Universidade de Portas Abertas

Rua Josué de Castro, 120 – Caixa Postal 6055 Cidade Universitária “Zeferino Vaz” 13083-861 – Barão Geraldo – Campinas/SP

**+55 19 3521-1782**

[vestibular@unicamp.br](mailto:vestibular@unicamp.br)

Tel: 19-35217932 19-35211808

## Ajuda e Atendimento

[Fale Conosco](#)

[Perguntas Frequentes](#)

[Cadastre sua Escola](#)

[Política de Privacidade da Unicamp](#)

© 2025 COMVEST. Todos os Direitos Reservados.